
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ 

ИМ. А.А. КАДЫРОВА» 
(МБОУ «СОШ № 1с.н. ЗНАМЕНСКОЕ ИМ. А.А. КАДЫРОВА»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Ша-шена урхалла деш Йолу йуккьерчу дешаран хьукумат 

«КАДЫРОВ А. 1. Ц1АРАХ ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРА 
ЙУКЬАРАДЕШАРАН №1 ЙОЛУ ИШКОЛ» 

(МБЙУХь «КАДЫРОВ А.1. Ц1АРАХ ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН 
ЙУЙУШ № 1 ЙОЛУ ИШКОЛ»)

ПРИКАЗ
30 августа 2023 г. № 319

с.п. Знаменское

«Об организации работы 
школьного спортивного клуба «Спартак»

На основании части 3 статьи 28 Федерального закона от 04.12.2007 № 329- 
ФЗ, части 2 статьи 27 и части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ, с целью пропаганды основных идей физической культуры, спорта и 
здорового образа жизни, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба «Спартак» в 
количестве 12 человек (Приложение 4).
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Спартак» учителя 
физической культуры Халадова Б.С-М.
3. Утвердить рабочую программу спортивного клуба «Спартак» на 2023-2024гг.
4. Руководителю школьного спортивного клуба «Спартак» разработать план 
работы школьного спортивного клуба «Спартак» на 2023-2024 учебный год 
(Приложение 1).
5. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Спартак» 
(Приложение 2).
6. Утвердить Устав школьного спортивного клуба «Спартак» (Приложение 3).
7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по BP М.В. Асхабову.

М.А. Мударова


		2023-12-22T11:58:23+0300
	Мударова Малика Абалхасановна




